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LES PLANCHES (Hors midi)

Fromages, cabécou, bleu dAuvergne, gouda 4 la tnuffe

Charcuteries, choriza ceba, jambon Sarrana. sawdsson, tarrine de campagne

Planche mibte, assartiment de fromages ef charcudenas

Petite planche tapas, 2 croquetiss de patale douce, 3 oignons rings, 2 slicks mozza, 2 samoussas kgumes,
3 lenders de poulel, salade

Grande planche tapas, 3 croquefties de patate douce. 6 oignons rings. 4 sticks mozza, 3 samoussas Mgumas,
B lenders de poulel, salade

15.00
15.00
22.00
14.00

24.00

Les boissons

BOISS0NS CHAUDES

EAUX Plate / Patillante

Expresso / Décal "Iﬂllﬁ 2.20 Plate 25 ¢l 3.50
Noisette 240 Plate | Pétillante 50 cl 4.50
Double expresso 440 Plate | Péillante 1L 7.00
Café créme 4.00

Chocolat chaud maison 450 - -
Chai latte 400 Le p'tit déj - 8€
S - 45 - Boisson chaude

Cappucino 5.00 {cafi | thé | chocolat | crame)

Chocolat ou café viennois 5.00 - Jus d'orange pressée

Thé comptoir Richard 400 - Croissant cu pain chocolat cu tartine ou
Tisane comptoir Richard 4.00 oeufs brouillés +1g)

Grog au rhum 6.50 Al carts :

Vin chaud {selon saison) 500 Croissant / pain au chocolat 2.00
Irish Coffee 11.00 Tartine 2EQ
Option lait de soja possible Oeuf brouille 3.50
SOFTS

Coca, Coca zéro, Orangina, Tonic, lce tea, Perrier (33cl) 4.50
Supp sirop (piche, menthe, grenadine, fraise, orgeat) 0.50
Limonade, Diabolo 3.50
M dt fl*Ll'l ESEI [u:-rarrg:—.ana'pas. POImiTeE, shricat, frase. ﬂu‘:glﬁﬂ:mats] "-.M
Fruits pressés (orangs, citron) 5.50
G'l‘i-gir MaiSon (gngemire, cirom, limonade) 4.50
Bissap maison, {Jus dhibiscus maison infusé 3 1a menthe) 4.50
Thé glacé ou café glace 5.00
Yirgin Mojito, Citron ver, Menthe. Cassonnade, Pamisr 5.50
Yirgin Planteur, Citron vert. Gngembrz, Mangus, Ananas, Cansle 5.50

LES ROUGES

Saint Chinian - Les Matsieries

Gamay - Citsaux de Ardéche - Cave de Lablachére
Bordeaux - Chatau rogusfort

Cates du Rhone - L=z 3 parons

Laroche - La chevaliére - Pinot noir

Coteaux du Giennois - Pnat nor
5t Estéphe - Chateau Rocher Coutslin
Crozes-Hermitage - Etiennz Pochon

LES BLANCS

Pays d'0c - Le sudiste -Chardonnay
Sauvignon - Pest Aoubié
Bourgogne Aligote - Guzguen

Pouilly Fumié - Les deiréres

Chambre d’Amour - Cote de Gascogne (Moslew)

LES ROSES
Le Sudiste - Pays d0c IGF - Rosé de Cinssult
Cdtes de provence - La source Gabriel

LES BULLES

Cidre brut

Prosecco

Champagne Veuve Pelletier

SOFTS

Coca, Coca zéro, Orangina, Schweppes,
lce tea, Perrier (33cl),

Limonade, Diabolo

Supp sirop (piche, menthe, granadine, fraiss, orpeat)

Jus de fruit 25¢l (orange, ananas, pomme, abricod, fraiss,

MEnQUE, Wmate)
Fruit pressés jorange, cifron)
Ginger Maison (gingemtre, ciron, imanade)

15¢1

4.50
4.50
5.50
6.00
6.50

15¢l

4.50
5.00
6.50

4.50

15¢cl

4.50
.00

33cl
5.50

4.50

3.50
0.50
4.50

5.50
4.50

25cl 30¢cl
7.50 15.00
7.50 15.00
9.00 18.00
10.00 20.00
11.00 22.00
25¢l 50cl
7.50 15.00
8.50 16.00
11.00 22.00
7.50 .
25cl 50¢cl
7.50 15.00
12.00 23.00
Coupe
6.00
12.00

Bissap Maison, Jus dhitiscus maison
rifusé & la menths
Thé glacé ou café glace

Virgin Mojito, Citron vert, menthe,
cassonnade. pemer

Virgin Planteur, Ciron vert. gngembre
mangus, ananas, cannells

Tacl

22.00
22.00
27.50
29.00
32.50

75¢l

22.00
32.00

T5¢cl

32.00
65.00

4.50
5.00

5.50
5.50

Les spiritueux

APERITIFS WHISKY DIGESTIFS
Ricard / Pastis 3.50 William Lawson's 6.00 Vieille prune
Kir - cassis. piche, framboise  4.50 Jameson £.00 Framboise
Martini / Porto | Suze 4.50 Jack Daniel's 8.50 Poire Williams
Nikka 12.00 Mirabelle
Aberlour 9.50 Calva
Cognac
SHOTS RHUM Bas Armagnac
Maison | Base 3.50 . Chartreuse verte
Premium A e 1.0 Bailey's / Limoncelio/
Clément rhum vieux 10.00 Get 27 | Cointreau |
Amaretto

Les bieres (Happy Hour 16-21h)

10.00
9.00
9.00
9.00
9.00

10.00

12.00

12.00
5.50

LES PRESSIONS 25¢1 50¢1 HH LES BOUTEILLES
Pelfort blonde | Panaché | Monaco 3.50 6.50 5.00 Felsgold blonde ! Abbaye 5.50
Lagunitas IPA 4.50 7.50 6.00 Desperados 6.50
Edelweiss blanche 4.50 7.50 6.00 Heineken 0% 5.50
Grimbergen abbaye 450 750 6.00 Cidre 5.30
Picon bierre 4.00 7.50 6.00
Les cocktails (Happy Hour 16-21h)
HH

Loui’s eriginal, Gin, Ciron pressé. Limonade, Bissap fjus dhibiscus maison) 7.50 6.00
Loui's planteuwr, Rham bnn, Citran pressé, Gingembra maison, Ananas, Mengus, Cannale 7.50 6.00
Ti punch, Rhum bianc, Ciron vert, Cassonade 750 6.00
Cuba libre, Rhum bnun, Ciron vert, Cocs-Cola 750 6.00
Gin tonic, Gin, Sthwappes tomic 7.50 6.00
Spritz, Au choix - Apéral | Campari | Marini/ Limoncelio, Prossces, Pemier 850 7.00
Caipirinha, Cachaga OU Vodka, Ciron vert, Cassonade 850 7.00
Les Mules, [Jemaican, Mosca ou London) & chaix - Rhum / Vodka ! Gin, Ciron pressé, Gingsmbre, Limonade, &ngostre 850 7.00
Sour, Whisky OU Amaretia, Citron preasé, Emulsiiam vigital, Sumre de canne, Angoshra 950 B.00
Bissapolitan, Vodka, Tripe ssc, Citron presss, Bissap (jus d'hibisous maison) 950 B.00
Eln-ndy Maria, Teguia ambrée, Tomate, Citron verl, Sal de céler, Sauce Worcester, Tahasco 950 B.00
Mojito, Rhum, Citron verl, Cassonade, Menshe, Parier, Angosiura 9.50 B.00
Hugo Spritz, Liqueur de sureaw. Prosscea, Permier 9.50 B.00
Negroni, Gin, Campari, Mariini raugs 1100 9.50
Margarita. Tequila, Cointreaw. Citron pressé 1100 950
Cosmopolitan, Vodka, Cointreau, Citron prassé, Jus de cramberry 1100 950
Cocktail a la demande 1100 950



